
Mercusys MS108G 8x10/100/1000 switch,
plastic case

cena vč DPH: 419 Kč
cena bez DPH: 346 Kč

Kód zboží (ID): 3996541

PN: MS108G

Záruka: 36 měsíců

Rychle rozšířte svou kabelovou síť o 8 ethernetových portů 10/100/1000 Mbps -
10krát rychlejší než běžné ethernetové porty 10/100 Mbps. Switch MS108G je
flexibilní a plně kompatibilní s 4K Ultra HD televizory, počítači, tiskárnami, IP
kamerami, herními konzolemi a dalšími. Díky tomu je ideální pro použití v
domácnostech, malých kancelářích a dokonce i v internátech. Skvělý,
ultrakompaktní design Elegantní čtvercová stavba s kombinací červené a černé
barvy poskytuje high-tech vzhled a dojem. Přibližně stejně jako chytrý telefon
můžete umístit MS108G kamkoli ve vašem domě, aniž by zabíral příliš mnoho místa.

Zapoj a hraj Zapomeňte na komplikovanou instalaci. Stačí připojit přepínač k
televizoru nebo počítači pomocí kabelu Ethernet a okamžitě rozšíříte kabelovou síť.
Není nutná žádná konfigurace. Spolehlivý výkon S technologiemi Half / Full Duplex a
MAC Address Learning se každá jednotka před odesláním podrobí rozsáhlému
testování, aby se zajistilo, že bude poskytovat spolehlivá a nepřetržitá připojení pro
nadcházející roky. Přejděte na zelenou Při přechodu na gigabitovou síť nyní máte
možnost přejít na zelenou! MS108G je vybaven nejnovějšími inovativními
energeticky účinnými technologiemi, které výrazně rozšiřují kapacitu vaší sítě s
mnohem menším výkonem. Automaticky upravuje spotřebu energie podle stavu
propojení a délky kabelu, aby se omezila uhlíková stopa vaší sítě. Klíčové vlastnosti:
Osm 10/100Mbps automaticky přepínatelných RJ45 portů s automatickou podporou
MDI/MDIX Snadné připojení k síti Kompaktní design pro flexibilní uspořádání
Nastavení Plug and play, bez nutnosti konfigurace Technologie Green Ethernet šetří
energii až o 82 % Specifikace: Rozhraní: 8x 10/100/1 000 Mb/s RJ45 LED indikace:
Ethernet (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8), napájení Normy a protokoly: IEEE 802.3, IEEE 802.3u,
IEEE 802.3x CSMA / CD Datové sazby: 10/100/1000 Mbps při Half Duplex,
20/200/2000 Mbps při Full Duplex Kapacita bufferu: 64 kB Jumbo Frame: 9 kB



Metoda přenosu: Store and Forward Externí napájení: 9 V / 0,6 A Barva: černo-
červená Rozměry (Š x H X V): 127 x 60,3 x 22 mm

Rychle rozšířte svou kabelovou síť o <strong>8 ethernetových portů 10/100/1000
Mbps</strong> - <strong>10krát rychlejší</strong> než běžné ethernetové porty
10/100 Mbps. <strong>Switch MS108G</strong> je flexibilní a plně kompatibilní s
4K Ultra HD televizory, počítači, tiskárnami, IP kamerami, herními konzolemi a
dalšími. Díky tomu je ideální pro použití <strong>v domácnostech, malých
kancelářích a dokonce i v internátec</strong>h.

<h3>Skvělý, ultrakompaktní design</h3>

Elegantní čtvercová stavba s kombinací červené a černé barvy poskytuje high-tech
vzhled a dojem. Přibližně stejně jako chytrý telefon můžete umístit MS108G
kamkoli ve vašem domě, aniž by zabíral příliš mnoho místa.

<div style="margin: auto;"><img alt="prorovnání Mercusys MS108G s mobilním
telefonem" src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52450002/mobil.JPG"
height="487" width="500" /></div>

<h3>Zapoj a hraj</h3>

Zapomeňte na komplikovanou instalaci. Stačí připojit přepínač k televizoru nebo
počítači pomocí kabelu Ethernet a okamžitě rozšíříte kabelovou síť. Není nutná
žádná konfigurace.

<h3>Spolehlivý výkon</h3>

S technologiemi Half / Full Duplex a MAC Address Learning se každá jednotka před
odesláním podrobí rozsáhlému testování, aby se zajistilo, že bude poskytovat
spolehlivá a nepřetržitá připojení pro nadcházející roky.

<h3>Přejděte na zelenou</h3>

Při přechodu na gigabitovou síť nyní máte možnost přejít na zelenou! MS108G je
vybaven nejnovějšími inovativními energeticky účinnými technologiemi, které
výrazně rozšiřují kapacitu vaší sítě s mnohem menším výkonem. Automaticky
upravuje spotřebu energie podle stavu propojení a délky kabelu, aby se omezila
uhlíková stopa vaší sítě.

<h3>Klíčové vlastnosti:</h3>

Osm 10/100Mbps automaticky přepínatelných RJ45 portů s automatickou podporou
MDI/MDIX
Snadné připojení k síti



Kompaktní design pro flexibilní uspořádání
Nastavení Plug and play, bez nutnosti konfigurace
Technologie Green Ethernet šetří energii až o 82 %

<h3>Specifikace:</h3>

Rozhraní: 8x 10/100/1 000 Mb/s RJ45
LED indikace: Ethernet (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8), napájení

Normy a protokoly: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x CSMA / CD

Datové sazby: 10/100/1000 Mbps při Half Duplex, 20/200/2000 Mbps při Full
Duplex
Kapacita bufferu: 64 kB
Jumbo Frame: 9 kB
Metoda přenosu: Store and Forward

Externí napájení: 9 V / 0,6 A

Barva: černo-červená
Rozměry (Š x H X V): 127 x 60,3 x 22 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

